



# Sanayici; sorunlarına muhalafetten destek istedi!

**CHP** lideri **Kemal Kılıçdaroğlu**'nu ağırlayan Mersinli sanayiciler, yıllardır çözülmeyen sorunları için bu defa **muhalafetten** destek istedi.



**CHP** Genel Başkanı Kemal **Kılıçdaroğlu**,

partisinin Büyükşehir Belediye başkan adayı Vahap Seçer'in proje tanıtım toplantısına katılmak üzere Mersin'e gelerek bir dizi temaslarda blundub Programına sabah saatlerinde Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi'nde (MTOSB) iş insanları ile buluşarak başlayan **Kılıçdaroğlu**'na milletvekilleri **Alpay Antmen** ile **Cengiz Gökçel** de eşlik etti.

## OTOBAN BAĞLANTI YOLU İNŞAATI YENİDEN BAŞLADI

Toplantıda söz alan ve sorunlarını dile getiren MTOSB Başkanı Sabri Tekli, "Ülkemiz üretimden besleniyor, üretimden geçiniyor" diyerek üretimin sürdürülebilmesi için talep ettikleri çözümleri gündeme getirdi. Tekli, "Organize sanayi bölgemiz 3 bölgeden oluşmakta olup 10 bin çalışmamız bulunmaktadır. Yeni açtığımız 3'üncü bölgenin faaliyeti geçmesi ile 25 bin hedefini yakalamayı hedefliyoruz.



Bölgemizin en büyük şansı Tarsus ve Mersin sınırında olmasıdır. Kesinlikle tarım alanlarına müdahale etmeden, müteşebbis heyetinden kopmadan, birlik beraber içerisinde bölgemizi yönetmeye çalıştık. Belediye başkanlarımızdan da ayrı kalmak istemiyoruz. Başkanlarımızın desteğini almak zorundayız. Sanayiye destek verirlerse de vermezlerse de canları sağolsun. En büyük problemi yoldan çekiyoruz. Mersin'de ulaşım sorunu yıllardır çözülemedi. d-400'e alternatif bir yol yapılmadı. Otoban şuan yüzde 20 oranına kullanılıyor. Biz bu yollarla ihracat yapmaya, limana ulaşmaya çalışıyoruz. Türkiye'de denize yakın 2 organize sanayi bölgesinden biriyiz, denizi görebiliyoruz ama kendimizi rahat hissetmiyoruz. Türkiye'de otoyola bağlanmayan ender organize sanayi bölgelerinden biriyiz. Kamulaştırma çalışmaları tamamlandı. Dün itibarıyla tekrar müteahhit firma çalışmaları askıya almıştı yeniden yolu yapma çalışmalarına başladı. 3-4 ay içinde otobana OSB'ye

bağlanacak ama D-400'e alternatif, Hal kavşağına bağlanan yolun bir an önce hayata geçmesi çok önemli. 3. bölgenin yol güzergahları var. Bunları birlikte çalışınca çözeceğiz diye düşünüyorum" diye konuştu.

## "EN BÜYÜK SORUN LİYAKAT"

**CHP** lideri **Kılıçdaroğlu** ise Türkiye'nin en temel sorunlarından birinin liyakatin olmaması olduğunu söyleyerek, "Bu aynı zamanda sanayinin önündeki engellerden de biridir. Liyakat sistemi yerine sadakat sisteminin işlemesi nedeniyle sağlıklı hizmet götürülemez" dedi. **Kılıçdaroğlu**, "Sizler gerekirse günün 24 saati çalışıyorsunuz. Devletin de bir planlama yapıp kendisine yol haritası çizmesi lazım. Amerika, Japonya önümüzdeki 100 yılı planlıyor. Türkiye Cumhuriyeti 2019'da kalkınma planı olmayan bir devlettir şuan. En son planın süresi 2018'de doldu. Katma değeri yüksek ürün üretelim peki nasıl üreteceğiz? Katma değeri yüksek ürün üretmek için

üniversitelerin bilgi üretmesi lazım. Bunun yerel seçimlerle ilgisi yok. Ama burada bir OSB var ise ve burada binlerce kişi çalışıyorsa, sürekli kendilerini yenilemek zorundadır. Yerel yönetim ne yapar; sizin önünüzdeki sıcak sorunları çözer. Bağlantı yolu yoksa bunu yapacaktır. Ama biz daha büyük bir sorunla karşı karşıyayız.2015'te üreten Türkiye deyimini kullanmaya başladık. Dünyada söz sahibi olacaksınız. Güçlü olacaksınız Türkiye'nin her alanda üretmesi lazım. Üretirseniz dünyada söz sahibi, güçlü olursunuz. Sözüünüzü dünyanın her kesimi dinler. Tarımda bile geride kaldık" diye konuştu. Türkiye'nin, Mersin'in cennet gibi olduğunu ancak sanki cehennem gibi yaşadığını belirten **Kemal Kılıçdaroğlu**, kavga siyasetinin ülkeye getirdiği bir yarar olmadığını, halkın buna izin vermemesi gerektiğini vurguladı. Sorunlarımız çok ama çözümsüz değil" dedi. Toplantı basın kapalı görüşmelerin ardından sona erdi.